
Nahrungsergänzung
Grundverorgung

Bewegungsapparat
Haut und Fell

Magen und Darm
Analdrüse

Niere und Harntrakt
Zubehör

Grundversorgung
Art.-Nr. Marke Tierart Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung
SL00001000 Grau Hund 150g Dose 12,09 € 8,06 € / 100g

SL00001001 Grau Hund 400g Dose 20,19 € 5,05 € / 100g

SL00001002 Grau Hund 800g Dose 35,69 € 4,46 € / 100g

Pulver
Mit 30 Kräutern unterstützt Hokamix den Stoffwechsel deines Hundes. 

Hokamix30 Classic

LL40-019-250 Lunderland Hund / Katze 100g Dose 4,19 € 4,19 € / 100g

Pulver Algenkalk
Calciumquelle zur Ergänzung der Futterration, insbesondere beim BARFen.

LL40-013-100 Lunderland Hund / Katze 100g Dose 4,09 € 4,09 € / 100g

Pulver
Stärkung des Immunsystems, zur Eisenaufnahme und für die Kollagenbildung. Rinderblutmehl 

LL40-019-250 Lunderland Hund / Katze 250g Dose 7,99 € 3,20 € / 100g

Pulver Rinderblutmehl 
Beugt den Eisenmangel vor und verbessert das Leistungsvermögen.

WKWL12022 Waldkraft Hund / Katze 350g Tiegel 24,89 € 7,11 € / 100g

Pulver Mineral Komplex - Deine All-in-1 Mineralienquelle Mineral Komplex

Mit natürlichen Nährstoffen für lebensnotwendige Aufgaben im Organismus

AniForte Hund 500g Dose 21,99 € 4,40 € / 100g

Feingranulat BARF Complete
Natürliche, ausgewogene und artgerechte Rundumversorgung.

PN601000 PerNaturam Katze 50g Dose 8,29 € 16,58 € / 100g BARF Complete

Pulver
Elementare Ergänzung der täglichen Grundversorgung.

PN601003 PerNaturam Katze 50g Dose 6,89 € 13.78 € / 100g

Pulver
Unterstützung der Verdauung, des Darmmikrobiom und des Immunsystems.

Katzengarten

Hokamix30 Classic(i)(i)

BIO Hagebuttenmehl

Katlement(i)(i)
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